No.19004

令和元年 5 月吉日

御取引先様各位殿

ケージーパルテック株式会社

 G20 大阪サミット開催に伴う納入日のご検討・ご協力のお願い

拝啓 貴社益々ご清祥の事とお慶び申し上げます。

6 月末に G20 大阪サミットが開催される予定となっております。

開催期間中は、周辺地区の高速道路・一般道路におきまして、大規模な交通規制が行われま

す。

つきましては、下記期間中・前後の配達業務・出荷運送便に遅延が予想されますので納入日

を前広にご設定頂きます様ご協力の程宜しくお願い致します。

詳しくは、弊社営業担当者にご相談頂きますか、弊社受注課担当者にご相談ください。

重ねまして調整の程ご協力よろしくお願い致します。

敬具

記

◆G20 サミット規制期間

  2019 年 6 月 27 日（木） ～ 2019 年 6 月 30 日（日）

※6 月 27 日・28 日・29 日配達業務を行う予定にはしておりますが、当日の道路状況など

に応じまして中止する事もございます。

以上